
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

01 сентября 2017 года №  -

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 у.г.

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 №1252 
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», с целью 
развития познавательного интереса, выявления учащихся с повышенной мотивацией к 
изучению отдельных образовательных предметов

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 27 сентября по 31 
октября 2017 г.

2. Утвердить следующие сроки проведения олимпиад по учебным предметам:
27 сентября - русский язык; история;
29 сентября -  английский язык; технология;
03 октября -  математика; физкультура, экономика;
06 октября -  обществознание, русская литература;
10 октября -  биология, физика;
12 октября -  география, информатика;
16 октября -  химия , право;
19 октября -  ОБЖ, история Дагестана;
23 октября -  родной язык, экология;
25 октября -  родная литература.

3. Назначить Шахову С.М., заместителя директора по УВР, ответственной за проведение 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.1 Ответственному обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с 
положением « Об организации и проведении школьного этапа районной олимпиады 
школьников в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Шаврина М.В.



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Ново-Георгиевская средняя общеобразовательная школа» 

Тарумовского района Республики Дагестан

График
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников 
в 2017/2018 учебном году

*

№ Предмет Школьный
Сроки проведения Участвующие

классы
1 Русский язык 

история
27.09.2017 г. 5-11

2 Технология 
обслуживающий труд 
технический труд 
английский язык

29.09.2017 г. 5-11

3 Математика
физкультура
экономика

03.10.2017 г. 5-11

4 Обществознание 
русская литература

06.10.2017 г. 5-11

5 Физика
биология

10.10.2017 г. 5-11

6 Г еография 
информатика

12.10.2017 г. 5-11

7 Химия
право

16.10.2017 г. 5-11

8 История Дагестана 
ОБЖ

19.10.2017 г. 9-11

9 Родной язык 
экология

23.10.2017 г. 5-11

10 Родная литература 25.10.2017 г. 5-11

Зам директора по УВР (//у /С.М.Шахова/


